



Tlf: 76 87 11 00  
ejstrupholm@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Søndergade 1-3  
DK-7361 Ejstrupholm  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VERNER-K APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2011/12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. maj 2013

---

Bent Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 3. august 2011 - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Verner-K ApS Østergårdsvej 10 7361 Ejstrupholm
	CVR-nr.: 33 86 59 37 Stiftet: 3. august 2011 Hjemsted: Ejstrupholm Regnskabsår: 3. august 2011 - 31. december 2012
<b>Direktion</b>	Verner Kristensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Søndergade 1-3 7361 Ejstrupholm
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Vestergade 1 7361 Ejstrupholm

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

En forudsætning for virksomhedens fortsatte drift er, at der opnås tilsagn om bevilling af de nødvendige kreditter. Ledelsen bedømmer, at selskabets pengeinstitut, som hidtil, vil stille de nødvendige kreditter til rådighed og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Løvrigt henledes opmærksomheden på, at selskabet budgetterer med positiv drift og at aktivitetsniveauet p.t. er meget højt og ordrebeholdningen er god jf. nedenfor.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Til dækning af underskud det første år samt styrkelse af selskabets egenkapital, har selskabets hovedaktionær tilkendegivet, at han vil konvertere 200 tkr. af sit tilgodehavende til selskabskapital. Kapitalforhøjelsen forventes vedtaget på selskabets ordinære generalforsamling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer overskud i 2013. Ordresituationen 1. halvdel af 2013 er tilfredsstillende og med forventning om fortsat højt aktivitetsniveau i 2. halvdel af 2013, forventes både indtjening og likviditet at udvikle sig positiv.

Der er p.t. ekstremt travlt med 17 mand i fuld beskæftigelse. Det forventes på den baggrund, at selskabet vil realisere overskud for 2013 som budgetteret.

## RESULTATOPGØRELSE 3. AUGUST 2011 - 31. DECEMBER 2012

	Note	2011/12 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.594.838</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.981.776
Af- og nedskrivninger.....		-506.860
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>106.202</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-207.259
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-101.057</b>
Skat af årets resultat.....	2	26.544
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-74.513</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-74.513
<b>I ALT</b> .....		<b>-74.513</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.199.013
Indretning af lejede lokaler.....		220.863
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>2.419.876</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.419.876</b>
Varelager.....		445.155
Varebeholdninger.....		445.155
Tilgodehavender fra salg.....		1.249.580
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		241.900
Udskudt skatteaktiv.....		26.544
Andre tilgodehavender.....		15.812
Periodeafgrænsningsposter.....		115.541
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.649.377</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.094.532</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.514.408</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2012 kr.
Anpartskapital.....		80.000
Overført overskud.....		-74.513
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>5.487</b>
Leasinggæld.....		890.559
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>890.559</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	376.730
Gæld til pengeinstitutter.....		509.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.642.027
Anden gæld.....		1.089.651
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.618.362</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.508.921</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.514.408</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Usikkerhed ved going concern	7	

## NOTER

	2011/12 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Løn og gager.....	4.326.113	
Pensioner.....	437.671	
Andre omkostninger til social sikring.....	217.882	
Øvrige personaleomkostninger.....	110	
	<b>4.981.776</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-26.544	
	<b>-26.544</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang.....	2.990.109	256.627
Afgang.....	-330.000	0
<b>Kostpris 31. december 2012.....</b>	<b>2.660.109</b>	<b>256.627</b>
Afskrivninger solgte aktiver.....	-31.484	0
Årets afskrivninger.....	492.580	35.764
<b>Afskrivninger 31. december 2012.....</b>	<b>461.096</b>	<b>35.764</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....</b>	<b>2.199.013</b>	<b>220.863</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>4</b>
	Anpartskapital	Overført overskud
		I alt
Egenkapital 3. august 2011.....	80.000	0
Forslag til årets resultatdisponering.....		-74.513
<b>Egenkapital 31. december 2012.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-74.513</b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5</b>
	3/8 2011 gæld i alt	31/12 2012 gæld i alt
		Afdrag næste år
		Restgæld efter 5 år
Leasinggæld.....	0	1.267.289
	0	1.267.289
		376.730
		0
		376.730
		0

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet virksomhedspant i selskabets aktiver for nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter pant i simple fordringer, drivmidler, lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle rettigheder, driftsinventar og driftsmateriel.

**Usikkerhed ved going concern****7**

En forudsætning for virksomhedens fortsatte drift er, at der opnås tilsagn om bevilling af de nødvendige kreditter. Ledelsen bedømmer, at selskabets pengeinstitut, som hidtil, vil stille de nødvendige kreditter til rådighed og aflægge i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Løvrigt henledes opmærksomheden på, at selskabet budgetterer med positiv drift og at aktivitetsniveauet p.t. er meget højt og ordrebeholdningen er god.